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Spotkanie wigilijne piłkarzy

Łączy ich przede wszystkim piłka, jednak co ważniejsze stanowią także jedną, 
dużą rodzinę. Mowa tutaj o młodych piłkarzach, rodzicach oraz działaczach KS 
Pogoń Nowe Skalmierzyce, którzy spotkali się 10 grudnia na wspólnej wigilii. Na 
zaproszenie organizatorów stawili się także przedstawiciele gminnego urzędu oraz 
sponsorzy. Spotkanie poprzedziła msza święta w kościele pw. Bożego Ciała w 
Nowych Skalmierzycach.

Głównym celem, który przyświecał organizatorom był wspólny opłatek w gronie 
piłkarzy i trenerów, była to jednak jeszcze okazja do podsumowania 2017 roku. Jak 
podkreślił trener Mariusz Kaczmarek w ramach współpracy pomiędzy rodzicami i 
zarządem Klubu Sportowego Pogoń w ciągu ostatniego roku udało się zakupić 
sprzęt i stroje dla dzieci i młodzieży na łączną kwotę ponad 31.000 zł. Środki 
pochodziły ze składek rodziców oraz dodatkowych środków Gminy i Miasta Nowe 
Skalmierzyce. 6 drużyn zostało sklasyfikowanych w oficjalnych tabelach 
rozgrywek OZPN, w rundzie jesiennej rozegrano 46 meczów przy strzelonych 174 
bramkach i straconych 135. Obecnie w klubie trenuje 190 dzieci, w tym 4 
dziewczynki. Dodatkowe atrakcje, które udało się zorganizować to 3-dniowy 
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turniej w Głuchołazach z drużynami z całej Polski, turniej we Wrocławiu dla drużyn 
smerfów, wyjazd na sparing do GKS Bełchatów rocznika 2006 oraz rozpoczęte 
eliminacje do ogólnopolskiego turnieju Tymbark, w którym po raz pierwszy udało 
się dotrzeć do kwalifikacji na szczeblu wojewódzkim. Widząc prawie dwustu 
różnych pod względem wieku adeptów szkółek piłkarskich KS Pogoń jestem 
spokojny o piłkarską przyszłość naszej gminy   ጀꀀ powiedział reprezentujący 
burmistrz Bożenę Budzik Sekretarz Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce Zdzisław 
Mielczarek. Tak jak Wy dzisiaj, tak przed laty swoją drogę do sławy rozpoczynał 
Robert Lewandowski. Jestem pewien, że są wśród Was piłkarskie diamenty, które 
profesjonalnie oszlifowane będą w przyszłości błyszczeć nie tylko lokalnie, ale i na 
arenie krajowej i międzynarodowej, czego Wam z całego serca życzę. Dziękuję 
rodzicom, trenerom, wychowawcom, zarządowi KS Pogoń i sponsorom za 
przygotowanie tak pięknej wigilii dla Waszych pociech, które zapewne są 
zachwycone zarówno prezentami, jak i wspaniałą świąteczną atmosferą. Do 
życzeń przyłączyli się kierownik Referatu Oświaty i Wychowania Daniel Mituła oraz 
kierownik Referatu Kultury, Sportu i Promocji Aleksander Liebert. Dumy ze swoich 
pociech nie kryli rodzice  ጀ będziemy starać się wspierać Was, kochani, w rozwoju 
oraz walce o marzenia. Zaangażowanie w treningi, mecze, sukcesy i porażki, 
cieszynki i łzy, wszystko to daje nam wiarę w to, co robimy dla Was  ጀ powiedział 
przedstawiciel rodziców Sławomir Ulichnowski  ጀ współpracujemy z klubem ok. 1,5 
roku i chcemy, aby dzieci korzystały z tego jak najwięcej. Jeżeli możemy pomóc, to 
pomagamy. Wydaje mi się więc, że na chwilę obecną już widać tego efekty – dodał.

Na wigilii wręczono także podziękowania dla samorządu Gminy i Miasta Nowe 
Skalmierzyce, które odebrał w imieniu burmistrz Bożeny Budzik sekretarz Zdzisław 
Mielczarek oraz dla sponsorów obecnych na uroczystości   ጀ  m.in. przedstawicieli 
Auto Partner Garcarek, Com-40, Pawła Pelca oraz Andrzeja Rogowskiego. 
Wraz z zarządem chciałem podziękować Urzędowi Gminy i Miasta Nowe 
Skalmierzyce, wszystkim sponsorom, rodzicom oraz piłkarzom za przybycie na 
uroczystość. Składam serdeczne podziękowanie za wieloletnie wspieranie naszego 
klubu, także w 2017 roku  ጀ zaznaczył prezes klubu Bernard Spasowski. Niezwykle 
miłym gestem było specjalne uhonorowanie Marceliny Wdowczyk, która 
kontynuuje karierę piłkarską w Ostrovi 1909 Ostrów Wielkopolski. Wspomniana 
została także Julia Tokar, najstarsza z zawodniczek, która została powołana do 
żeńskiej Kadry Wojewódzkiej rocznika 2006.

Aleksander Liebert
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